DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM 2D DO MÉTODO
MAGNETOMÉTRICO EM ESTUDOS SEDIMENTARES COSTEIROS. ESTUDO DE CASO:
PARQUE DO MICO LEÃO DOURADO, MUNICÍPIO DE CABO FRIO - RJ. de autoria de
BRAULIO LEITE FONTENELLES, LUCAS GABRIEL DA SIVA LIMA, MARCOS ADRIANO
RODRIGUES DOS SANTOS , JOSÉ MARIA ANTAS GUIMARAES CESÁRIO, foi publicado
nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26926

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26926